

ADVOKAT EMMA HERTEL THEILMANN



SILKEBORG 
(+45) 69 13 71 47 T
(+45) 40 98 05 31 M
EHT@NJORDLAW.COM @

PROFIL

Advokat Emma Hertel Theilmann er specialiseret i familie- og arveret. Hun beskæftiger sig med skilsmisser og det økonomiske opgør i forbindelse med skilsmisse, kaldet bodeling. Emma rådgiver og fører retssager i spørgsmål om forældremyndighed, børns bopæl, samvær m.v. Derudover udarbejder Emma ægtepagter, testamenter og fremtidsfuldmagter.

Emma har desuden valgt at specialisere sig indenfor adoptionsområdet. Hun rådgiver i hele adoptionsprocessen og beskæftiger sig med sagsvurderinger omkring adoption samt klagemuligheder efter afslag på adoption.

ERHVERVSERFARING

2020-	NJORD Law Firm, advokat
2019-2020	Brockstedt-Kaalund Advokater, advokat
2016-2019	Brockstedt-Kaalund Advokater, advokatfuldmægtig
2014-2016	Advokatfirmaet Thomas Jæger, stud.jur.

UDDANNELSE

2019	Beskikket som advokat
2016	Cand.jur., Aarhus Universitet

SPROG

Dansk, engelsk.